
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 

Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 
Tel. 0341/24.14.242/3 - C.F. 83005800137 

E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 

Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it 

 

  Prot. n.  3413                                                                                                         Galbiate, 03 aprile 2025 

                                                         
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna provvisoria del personale docente scuola 

infanzia, primaria e secondaria di I grado per l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari 

per l’a.s. 2025/2026 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28/02/2025 inerente l’avvio delle procedure di mobilità 
per il personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2025/2026; 

• VISTA la comunicazione interna n. 66 del 07/03/2025 “Aggiornamento Graduatorie interne – 

Compilazione modulistica per eventuale individuazione di docenti e/o personale Ata 

soprannumerario”; 

• VISTE le nuove disposizioni contenute nel CCNI 2025/28; 

• VISTE le dichiarazioni rilasciate dai diretti interessati; 

• VISTI gli atti d’ufficio; 
 

DECRETA 

 

in data odierna la pubblicazione all’Albo on line della graduatoria interna provvisoria, distinta per 

profili professionali, del personale docente della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo 

grado con contratto a tempo indeterminato, per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 

2025/2026. 

 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro dieci giorni a 

decorrere dalla pubblicazione. 

Le decisioni sui reclami sono atti definitivi impugnabili ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D. Lgs n. 
165 del 30/03/2001 e successive modifiche e integrazioni. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Carmela Merone 

Firmato digitalmente da CARMELA MERONE

LC
IC

82000E
 - istsc_lcic82000e - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003413 - 03/04/2025 - V
II.1 - U

mailto:lcic82000e@istruzione.it
mailto:lcic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgalbiate.edu.it/

		2025-04-03T10:17:15+0200
	CARMELA MERONE




